2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           02. 2018                                      №

О внесении изменения в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.07.2016 № 1005 «О создании комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Суровикинского муниципального района Волгоградской области, с учетом кадровых изменений в администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
        1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.07.2016 № 1005 «О создании комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
  2.    Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                              И.В. Дмитриев

                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

	      к постановлению
                                                                                      администрации Суровикинского
	муниципального района

                                                                                      от___________2018 г. №_____

                                                                                    «ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                         к постановлению
                                                                         администрации Суровикинского
                                                                         муниципального района

                                                                         от 20 июля 2016 г. №1005

СОСТАВ КОМИССИИ
по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области

1. Роганов Александр Федорович – заместитель главы Суровикинского муниципального района по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию, начальник отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области – председатель комиссии.
2. Поляков Валерий Владимирович – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области – заместитель председателя комиссии.
3. Кузнецов Павел Сергеевич – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию  администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области – секретарь комиссии.
4. Паршин Владимир Геннадьевич – консультант отдела архитектуры и градостроительства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
5. Панчишкина Галина Васильевна - главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
6. Шмелёва Тамара Александровна - главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию  администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
7. Киямова Гульшан Салихщановна – консультант правового отдела администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.»